

# **CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM**

### Estado de São Paulo

## Requerimento Nº 162/2025

EMENTA: REQUER ADIAMENTO, PELO PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS, A VOTAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO № 03/2025 QUE "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE ARTIGOS DA RESOLUÇÃO № 276, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2010 - REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", ITEM 01 DA PAUTA DA "ORDEM DO DIA" DA 9º SESSÃO ORDINÁRIA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na forma regimental e de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o artigo 169, combinado com o artigo 156, inciso VI, do Regimento Interno vigente, o ADIAMENTO, PELO PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS, DA VOTAÇÃO DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2025 QUE "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE ARTIGOS DA RESOLUÇÃO Nº 276, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2010 - REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", ITEM 01 DA PAUTA DA "ORDEM DO DIA" DA 9º SESSÃO ORDINÁRIA.

SALA DAS SESSÕES "VEREADOR SANTO RÓTOLLI", em 31 de março de 2025

(ASSINADO DIGITALMENTE)

**VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA** 



# CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Estado de São Paulo



#### **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EDZF930H5X9S1AHJ">https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EDZF930H5X9S1AHJ</a>, ou vá até o site <a href="https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar">https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar</a> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: EDZF-930H-5X9S-1AHJ